
Landsberg, Schulzentrum  811 812 812V 813 814 816 881V 886V 894 895 896
897 952

- Bahnhof   | 811 812 812V 813 813V 814 816 817 818 881 882 883 885 886
886V 887 894 895 896 897 952 996

- Hauptplatz  812 812V 813 813V 814 816 817 881 883 886 886V 887 894 895
896 897 952

- Weilheimer Straße  812V 813V 894 952

Ummendorf, Kampfgasse  813V

- Mitte  813V

Pitzling, Eichteilstraße  813V 894

- Seestraße  813V 894

- Kirche  813V 894

- Seestraße  813V 894

- Eichteilstraße  813V 894

Stoffen  813V 894

Frauenwies  814V

- untere Haltestelle  814V

Pflugdorf, West  814V 899

- Pflugdorf Ost  814V 899

Vilgertshofen  899

Mundraching  899

Umsteigemöglichkeiten RegionalBus 815

Herausgeber Minifahrplan:
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV)
im Auftrag der Verbundlandkreise und -städte  im MVV
Fahrplanstand  |  1. Januar 2025

Dank Echtzeitinfos
bist Du informiert.
Mit der MVV-App
besser unterwegs.

Mit der MVV-App zu Deinem 

Ticket und Deinem Fahrplan!

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit
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RegionalBus

815 Landsberg  - Ummendorf - Stoffen - Mundraching

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Landsberg in den MVV. Ehemalige LVG-Linie 51.

Zone

LBL
LBL
LBL
LBL
LBL
PGN
PGN
LBL
LBL
LBL
PGN
VGH
VGH
VGH
VGH
VGH
VGH

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8

Montag-Freitag (Schule)
Verkehrshinweis
Landsberg, Schulzentrum
- Bahnhof (Bstg 6) 
- Bahnhof (Bstg 3) 
- Hauptplatz
- Weilheimer Straße
Ummendorf, Kampfgasse
- Mitte
Pitzling, Kirche
- Seestraße
- Eichteilstraße
Stoffen
Frauenwies
Stadl (Kr LL), untere Haltestelle
Pflugdorf, West
- Pflugdorf Ost
Vilgertshofen
Mundraching

11.25

11.27
11.29
11.36
11.37
11.38
11.38
11.39
11.40
11.43
11.46
11.48
11.48
11.50
11.54

13.08

13.20

13.25
13.32
13.33
13.38
13.39
13.40
13.43
13.46
13.49
13.51
13.51
13.54
13.58

14

15.35

15.37
15.39
15.46
15.47
15.48
15.48
15.49
15.50
15.53
15.56
15.58
15.58
16.00
16.04

17.25

17.27
17.29
17.36
17.37
17.38
17.38
17.39
17.40
17.43
17.46
17.48
17.48
17.50
17.54

Montag-Freitag (Ferien)

11.25

11.27
11.29
11.36
11.37
11.38
11.38
11.39
11.40
11.43
11.46
11.48
11.48
11.50
11.54

/

17.25

17.27
17.29
17.36
17.37
17.38
17.38
17.39
17.40
17.43
17.46
17.48
17.48
17.50
17.54

Samstag

11.25

11.27
11.29
11.36
11.37
11.38
11.38
11.39
11.40
11.43
11.46
11.48
11.48
11.50
11.54

14 = nur Montag bis Donnerstag (Werktag) / = nicht Rosenmontag und Faschingsdienstag = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: LBL = Landsberg am Lech, PGN = Pürgen, VGH = Vilgertshofen

Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

RegionalBus

815 Mundraching - Stoffen - Ummendorf - Landsberg 

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Landsberg in den MVV. Ehemalige LVG-Linie 51.

Zone

VGH
VGH
VGH
VGH
VGH
VGH
VGH
PGN
LBL
LBL
LBL
PGN
PGN
LBL
LBL
LBL
LBL

8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

Montag-Freitag (Schule)
Verkehrshinweis
815 Ummendorf, Mitte  ab
815 Stoffen  ab
815 Vilgertshofen  ab
815 Mundraching  an
Mundraching
Mundraching
Vilgertshofen
Pflugdorf, Ost
- Pflugdorf West
Stadl (Kr LL), untere Haltestelle
Frauenwies
Stoffen
Pitzling, Kirche
- Seestraße
- Eichteilstraße
Ummendorf, Mitte
- Kampfgasse
Landsberg, Weilheimer Straße
- Hauptplatz
- Bahnhof (Bstg 6) 
- Schulzentrum

6.50

6.54●

6.57
6.57
6.59
7.02
7.05
7.08
7.09
7.10
7.15
7.17
7.25
7.28
7.30
7.40

8.06

8.08●

8.10
8.10
8.12
8.15
8.18
8.21
8.22
8.23
8.28
8.29
8.36
8.38
8.40

14
15.47
15.50
16.00
16.04

16.04

16.24

Montag-Freitag (Ferien)

8.06

8.08●

8.10
8.10
8.12
8.15
8.18
8.21
8.22
8.23
8.28
8.29
8.36
8.38
8.40

Samstag

8.06

8.08●

8.10
8.10
8.12
8.15
8.18
8.21
8.22
8.23
8.28
8.29
8.36
8.38
8.40

14 = nur Montag bis Donnerstag (Werktag) ● = Bedarfshaltestelle, Bedienung nur nach Anmeldung: Tel. 08243-7879702 = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: VGH = Vilgertshofen, PGN = Pürgen, LBL = Landsberg am Lech

Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Omnibusbetrieb Fritz Meier GmbH
08243/7879702
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